بنی عباس در ایران

1345ــ
1210

1209ــ
1148  

1135ــ
906

903ــ
771

736ــ
654

590ــ
429

462ــ
315

440ــ
320

389ــ
261

261ــ40
هجری قمری

جدول سلسله های اسلامی مصر

دوره
جمهوری

سلسله محمد
خلفای ایوبیمملوکعثمانیعلی پاشا

حکام بنی امیه و ابن طولونفاطمی
بنی عباس

2013ــ1953
میلادی

1372ــ1212
هجری

)1953ــ
1798 میلادی(

1212ــ922
هجری قمری

922ــ648
هجری
قمری

648ــ564
هجری
قمری

567ــ297
هجری
قمری

254ــ40 هجری 292ــ254
قمری

جدول سلسله های اسلامی اندلس )اسپانیا(

بنی نصر یا بنی
امویان اندلسملوک الطوایفمرابطونموحدوناحمر

  635 هجری 898   ـ
قمری

646ــ541 هجری
قمری

524  ــ479 هجری
قمری